各  位                                  平成 28 年 4 月 12 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 吉田 馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

（追加）「平成 28 年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部追加について

   当社は、平成 28 年 3 月 31 日付「平成 28 年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」について、一部内

容を追加いたしました。併せて内容追加に伴い、訂正が発生していますので、下記のとおりお知らせいた

します。

   なお、訂正箇所につきましては、下線を付しています。

記

  ＜追加＞

  添付資料 ５ページ

  ４．会計基準の選択に関する基本的な考え方

    当社は連結財務諸表を作成していないため、国際会計基準に基づく財務諸表を作成するための体制整

備の負担等を考慮し、日本基準に基づき財務諸表を作成しております。

  ＜訂正＞

  添付資料 １ページ ○添付資料の目次

  訂正前  「４．財務諸表」

       「５．その他」

  訂正後  「４．会計基準の選択に関する基本的な考え方」

       「５．財務諸表」

       「６．その他」

  添付資料 ６ページ

  訂正前  「４．財務諸表」

訂正後  「５．財務諸表」

添付資料 14 ページ

訂正前  「５．その他」

訂正後  「６．その他」

以上